СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

от 13.06.2017 									    №186
с. Благодарное

Об отмене Решения Совета Благодарненского сельского поселения от 04.08.2015 года № 48 «Об утверждении Положения о проведении проверок за использованием земель на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района»

В связи с тем, что в ст. 5 Закона Краснодарского края от 04.03.2015
№ 3126-КЗ «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края» внесены изменения, согласно которым с 1 января 2017 года полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах, входящих в состав этого района сельских поселений, возложены на муниципальный район.
1. Решение Совета Благодарненского сельского поселения от 04.08.2015 года № 48 «Об утверждении Положения о проведении проверок за использованием земель на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack] 	2. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (Белан)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Благодарненского сельского
поселения Отрадненского района					В.Н. Разумов

Председатель Совета  Благодарненского
сельского поселения Отрадненского района			Е.С. Матвийчук